

piese schimb si intretinere microbuz scolar

I.D.: 89867392

Data publicarii 23.11.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 2.080,65 RON - 2.080,65 RON

Descriere: FILTRU ULEI MAN HU 6001Z 33.62LEI X 2BUC = 67.22 LEI FILTRU AER MAN C30011 97.47 LEIX 2 BUC = 194.95 LEI FILTRU COMBUSTIBIL MAN P718X 71.42 LEI X2BUC=142.85 LEI FILTRU HABITACLU MAN CU2418-2 67.22LEIX 2BUC= 134.45 LEI SET LAMELA STERGATOR OE 1SETX166.38 LEI =166.38 LEI ULEI GM 5W30 5L 4BUC X 131.93 LEI=527.73 LEI ANTIGEL HEPU P999-YLW GALBEN 1.5L 2BUCX 29.41LEI=58.82 LEI VASELINA TUB LYQUI MOLY 2 BUC X21LEI= 42 LEI CURATITOR FRANE WURTH 2 BUCX21LEI= 42LEI SOLUTIE SPLATA PARBRIZ -30C 5L 4BUCX 12.60= 63LEI SOLUTIE DEZGHETAT PARBRIZ -60C 4BUCX 10.08LEI=40.33LEI BANDA REFLECTORIZANTA GALBEN/ROSU 2ML X 4.20LEI=8.40LEI OGLINZI UNGHI MORTEXT 2 BUC X16.81 LEI=33.62LEI OGLINZI UNGHI MORT INT 2BUC X 16.81 LEI=33.62 LEI BEC H7 PHILIPS 6BUC X 21.84 LEI=131,92 LEI BEC H4 HELLA 6 BUC X6.72LEI= 40.33 LEI BEC 1FAZA /2 FAZE STOP FRANA SI POZITIE 12BUC X 1.69= 20.28 LEI BEC POZITIE 12V 10BUC X 0.84 LEI =8.40LEI INSTALATIE LUMINI DE ZI DRL501HP 1 SET X 260.50 LEI =260.50 MODUL ILUMINAT 12V 14BUC X3.36LEI =47.05LEI LAMPA LATERALA GALBEN 12-24V 2BUCX 8.4LEI=16.80LEI TOTAL VALOARE FARA TVA 2080.65 LEI